
-137-

SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

1.1.

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

2. Zhotovitel:
Sněhota C&C s.r.o.
se sídlem Špirkova 523/12, Kamýk, 142 00 Praha 4 
IČO:24298280

DIČ: CZ24298280

zastoupen: Ing. Pavlen^něhotou^j^^jednatelen^r 
bankovní spojení:

ú čt u:
na straně druhé (dále jen pod označením „zhotovitel")

DOH/35/04/021046/2024
kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1981 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen pod označením „NOZ") uzavřely tyto:

IMIIIIBIHIIIIBVIIIIinHIIIIIIIRIIIIII
MHMPXPOUMRL4

I.
Preambule

1. Objednatel:
Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČ:00064581
DIČ:CZ00064581
zastoupené: Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy
Bankovní

účtu:

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel")

V
l >

>

Dne 09.12.2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 
DIL/35/04/010505/2020, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele na svůj náklad 

a nebezpečí provést pro objednatele dílo představující veřejnou zakázku

á HWJ 
K W

Stejnopis č.: - :

DOHODA O UKONČENÍ PLATNOSTI



1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

2

Zvýše uvedených důvodů není možné v dohledné době dílo provést, a to 
z důvodu, který ani z části nezpůsobily smluvní strany a který by stejným 

způsobem ovlivnil realizaci díla, pokud by ji prováděl jiný zhotovitel. Objednatel 

v souvislosti s plněním Smlouvy o dílo nevyplatil Zhotoviteli žádnou zálohu ani 
cenu díla, přičemž Zhotovitel za provedené činnosti žádnou cenu díla nenárokuje. 
Smluvní strany proto již nemají zájem v plnění smlouvy dále pokračovat.

realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: „Obnova VO Na Františku 
- Dvořákovo nábřeží, Praha 1, v koordinaci sakcí TSK 966016/2" (dále jen 

Obnova veřejného osvětlení) a závazek objednatele za provedené dílo zaplatit 
částku 4.194.007 Kč + DPH (dále jen „Smlouva o dílo").

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně 
řídí obecným soudem objednatele.

II.
Ukončení platnosti Smlouvy o dílo

III.
Závěrečná ustanovení

Investiční akce společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen 
TSK) na rekonstrukci komunikace ul. Na Františku - Dvořákovo nábřeží se kterou 
mělo být dílo koordinováno a na kterou bylo zahájení Obnovy veřejného osvětlení 
technologicky navázané, nebyla dosud realizována z důvodu změn v projektové 

dokumentaci a stím souvisejících administrativních úkonů představujících 

opakované posuny plánovaného termínu zahájení stavby. Změny v projektové 
dokumentaci TSK tak znamenají její nesoulad s projektovou dokumentací projektu 

Obnovy veřejného osvětlení, na jejímž základě byla Smlouva o dílo uzavřena. 
Časové posuny termínu zahájení stavby rovněž zapříčiňují neaktuálnost 

oceněného výkazu výměr a ceny díla Obnovy veřejného osvětlení (vývoj cen na 
trhu).

Na základě dohody smluvních stran se podpisem této dohody ukončuje platnost a 
účinnost Smlouvy o dílo.
Žádná ze smluvních stran nemá v souvislosti s ukončením platnosti Smlouvy o dílo 

žádný nárok na jakékoli plnění vůči druhé smluvní straně, a to včetně nároku na 
náhradu škody či ušlého zisku.

Tato dohoda je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel 
obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.3.8.

1 3 -06- 20241 2 -06* 2024
V Praze dne V Praze dne 

Objednatel: Zhotovitel:

-137-

3

Ing. JamRáký 
ředíte/o/boru HOM

Ing. Pavel Sněhota, Ph.D. 

jednatel společnosti
Sněhota C&C s.r.o.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy, datum podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

Zhotovitel je podle §2 písm.e) zákona č.320/2001Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této dohodě byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Sněhota C&C, s.r.o,
Špirkova 523, Praha 4,14200

^£22^8280

l-w.rl 3-
\ 4 > I


